C An tñ spōsalium sit conuenienter assignatū
fo.clix.columna tertia

Sponsalia non sunt de essentia matrimonii
f.e.c.ij

Matrimonium est sacramentum vñuoce cū aliis
fo.co.eadem

fo.eodem:columna eadem

Rebellis dicitur dñs dicitur discentis diffinitiōes hugo
nis et augu. non concordare
fo.co.co.ij

Valor est dāda fides canonistae in puris potius
summi pontificis qd; theologo in materia vero fidei
econtra
fo.co.eadem

Alliq; datur vñ parti gratis matrimonialis et nō
alteri
fo.eo.co.eadem

Alliq; dormiens suscepit gratiam matrimonialis
fo.eo.co.quarta

Baptismus est ianua oīm sacramentorum non distribui
tur sed collective
fo.eo.co.eadem

Matrimonium infidelium est ratum sed non legit
tim separabile qd; alter vel vterque ad fidem ve
nit non tñ peccat quotiens vñz cogit.
f.co.e.ca.

Distinctionis .xxvij.questio prima

An ad vñ matrimonii conferatur consen
sus verbos de p̄spiti et sufficiat.
fo.cl.co.quarta

Si inter principes militantur nuncp̄ matrimo
nio contrahendo si qd; inveni nuntierat alter cō
serferat cō matrimonium
fo.clix.co.prima

Scriptum sufficit p̄ p̄fensi mutuo
fo.eo.c.ij

Si scitis p̄strab cum berta z non p̄fendi cuze
berga contrahat et consentiat cogit ecclesiastico iu
re tebergā relinqre et berta ducere
fo.eo.co.ea.

Duo contraria in iungunt non contrarie rationib;
sed consonis
fo.co.tertia

Berta cum qua sortes contrahit et non consensit si
 fuerit cognita non p̄fendi religionem ingredi nec al
ter in iubere sorte viuente
fo.eo.co.eadem

Distin.xxvij.questio secunda

C An matrimonium soluat per religionis in
gressum
fo.clix.co.prima

Utr vel mulier aī carnalem copulā post verba de
presenti potest intrare religionem altera parte ren
tente: secus eī si fuerit cōsummatū
fo.co.ea.

Susceptio sacri ordinis non dīspicit matrimonium
per verba de presenti contractū aī carnalem copu
lam.
fo.clix.eadem

Matrimonium post carnalem copulā magis ligat
qd; ante
fo.eo.eadem colina

Wulter culus vir mortuus est simpliciter vel ciuit
ter si resuscitetur vel cum eo dispensetur non tene
tur illum reacciōe
fo.co.ij.

Lps probationis in religiosis p̄t matorari vt mi
norari scđm decreti cpi
fo.eo.co.ij.

In occidentali ecclesia sacerdos p̄t reddere debi
tum vñz
fo.eodem:columna eadem

Distinctionis .xxvij.questio tertia

C An tñ spōsalium sit conuenienter assignatū
fo.clix.columna tertia

Sponsalia non sunt de essentia matrimonii
f.e.c.ij

Matrimonium est sacramentum vñuoce cū aliis
fo.eodem:columna eadem

Impossibilitas p̄ditōis extriseca (bz hi intriseca)
nō sp̄dit matrimonium
fo.clix.co.prima

Sponsalia non obligant sp̄ ad matrimonium
folio eodem:co.eadem

Falsū est ip̄tēmens mendatio
fo.eo.co.ea.

Distinctionis .xxvij.questio quarta

C An disp̄sare cū bigamo.
fo.clix.co.j.

Bigamia sex modis p̄sunt
fo.eo.c.ij.

Dūcūbiari⁹ cū vñz vel plib; sacra vel sacris nō
est bigamus
fo.eodem:columna eadem

2z vir sol⁹ dīcaf bigam⁹ mator bigamia ex parte
mulieris solum
fo.eo.c.eadem

Roman⁹ p̄tis p̄t dispensare cū bigamia vt su
scipiat ordines
fo.eo.co.eadem

Baptism⁹ nō tollit bigamia
fo.eo.co.eadem

Papa nō p̄t ius diuinum renocare sed solum inter
pretari
fo.eo.co.columna tertia

Dulta paulus consultū qd; non erant de iure diuinio
folio eodem:co.eadem

Aliq; bigamia promouent ad ordines lictie sine dis
pensatione
fo.eo.co.eadem

Aliq; impeditur ab ordinib; sine culpa sua sed
non sine causa
fo.eodem:columna eadem

Distinctionis .xxvij.questio prima

C An carnalis copula in sponsalibus causat ma
trimonium
fo.centesimo quinquagesimo tertio

co.tertia

Tabula.

Carnalis copula ante sponsalia non causat matrimonium verum vel presumptum: securus de carnali copula post sponsalia cum consentio. fo.co.iiij. Sordes contrahens cum una filiarum tunc non se determinans si vnam cognolcat est inter illos matrimonium presumptum folio eo.co.ca. Sacerdotio moralis sufficit haberi de consentiu tuo. folio. clvij. co.quarta Per eundem actum exteriorum mulier forniciatur et vir facit actum castitatis conjugalis. f.co.e.co. ead

Distinctionis. xxviii. questio sedam.

¶ Utrum cōsensus conditionatus de pītū fūssi- ciātād matrimonium fo.clvij.colum.prima Conditionis impossibilitas erit pro noui abiecta contin- gens vero conditio (sed bene necessaria) ad matrimonium non sufficit fo.eo.iiij.co.eadem Quomodo cognoscuntur verba sponsalia a verbi matrimonii folio eodē:co.eadem Sponsalia incipiunt in septimo anno quo ad virū et mulierem: matrimonium quo ad mulierē i duodecimo quo ad virū in decimo q̄to nisi malitia suppleat etatem fo.eodem.co.iiij. Beatus gregorius dicit quēdā ip̄e grāfīe nutricez in nono anno fo.eodem:colum secunda Salomonē genuit roboam an. xi. an. ii. fo.co.ea. Albert⁹ se videlicet puerla concepsisse & perperisse in decimo anno: et de foalineo i octauo fo.co.ea. Redibit oꝝ mulier tū sit virō frigidior citi⁹ est apta virō q̄ sit mulieri folio eodē:co.ea. Probat mod⁹ dicitur pigmeos nō esse dubitū tū est an sint hoīes vel barata fo.co.ea. Hō oꝝ q̄bōim estates decrecāt̄s q̄ hoīes magis a mundi exordio recidunt fo.co.ea. Secundū strabū hoīes iudicāt̄ viuunt centū et triginta annos et s̄ri ducētos viuūt fo.co.iiij.